[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 12 »  марта 2009 года
         № 13
Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению умерших
В соответствии с Федеральным Законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Главы города от 22.08.2008 № 157 «Об утверждении Положения об организации похоронного дела и Порядка деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории городского поселения Лянтор»:

1.
Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших путём предания тела (останков) умершего земле, согласно приложению.

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2009.

3.
Управлению по организации деятельности администрации    (Смольянинова О. Н.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в десятидневный срок со дня издания.
4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города
В.В. Алёшин

Приложение к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от ”12” марта  2009 года № 13
Стоимость услуг предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению умерших путём предания тела (останков) умершего земле
	N п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению,
руб. (без НДС)

	1
	2
	3

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	102, 83 р.

	2.
	Предоставление и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	2 812, 43 р.

	3.
	Перевозка тела умершего на  кладбище
	1 472, 07 р.

	4.
	Погребение
	4 748, 29 р.

	Итого:
	9 135, 62 р.

_1293968965.unknown